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Styret  
Styret, som ble valgt på årsmøtet 16 februar 2022, har avholdt 7 ordinære styremøter og behandlet 

totalt 54 saker (hvorav 22 orienteringssaker). I tillegg til ordinære styremøter har styret hatt 

fortløpende dialog og jevnlig møttes for å håndtere løpende drift av klubben. Spesielt hektisk var 

våren og sommeren da styret jobbet hardt for å sikre overlevelse for klubben, rent økonomisk, 

parallelt med å sikre drift av A-laget for fortsatt deltagelse i 1. divisjon 2022. 

Styrets sammensetning 

• Leder: Kai Arne Halvorsen 

• Nestleder: Eljar Roland 

• Styremedlem(mer): Charlotte Buene, Siri Vimme Ribe, Knut Moholt  

• Varamedlem(mer): Åshild Syvertsen Eide, Nicklas Berglund 

Styrets arbeid 

Styret har målrettet jobbet med å bygge opp Amazon som en robust og solid klubb der målet er å gi 

et godt tilbud til barn og unge lokalt og å ha en elitesatsing med regionalt nedslagsfelt som sikrer 

utviklingsmuligheter for satsende fotballspillere på hele Sørlandet. Her har fokus vært rekrutteringen 

og BU (Barn og Ungdoms avdelingen), oppbygging av en sterkere organisasjon og videreutvikling av 

drift- og dugnadsarbeid i Amazon.  

Det har vært stort fokus rettet mot klubbøkonomi og A-lag. Amazon Grimstad FK var for alle 

praktiske formål insolvente ved inngangen på året, og det er ikke unaturlig at styret gjennom året 

har hatt fokus på økonomien og å få denne under kontroll. Det er lagt mye arbeid i å få opp 

inntektene slik at det kan dekke løpende kostnader og et overforbruk på nesten 1 million kroner fra 

2021.  

Styremøtene har alltid startet med en gjennomgang av økonomisk status og prioritering av oppgaver 

som må løses og avsluttet med en gjennomgang av status på A-laget og støtteapparatet. Driften av 

1. divisjonslaget har tatt mye tid, der styret både har måttet gjøre flere treneransettelser og også har 

bidratt til spillerlogistikk slik at Amazon kunne fullføre sesongen. 

Deltagelse i møter med andre organisasjonsledd som ikke har vært essensielle har vært 

bortprioritert, styreleder og nestleder har allikevel jevnlig deltatt på møter med Toppfotball Kvinner 

(TFK - interesseorganisasjonen for toppserien og 1. divisjon kvinner) og enkelte sentrale møter med 

NFF. I tillegg har det vært forløpende dialog mot både NFF, NFF Agder og TFK og vi vil takke for støtte 

og hjelp fra disse organisasjonene i et turbulent år. En spesiell takk går også til Grimstad Idrettsråd 

som styret har hatt tett dialog med og som har stilt opp og bidratt med gode råd inn mot både drift 

og problemløsning. 

Avslutningsvis skal det nevnes at styret også har jobbet med sonderinger rundt et samarbeid med 

Jerv, og det jobbes for å få på plass en samarbeidsavtale mellom klubbene. 

Ekstraordinære årsmøter 

Det har vært avholdt to ekstraordinære årsmøter i 2022: 

• 26 januar: Valg av kontrollutvalg og valgkomite 

• 3 mai: Behandling av årsregnskap, kontrollutvalgets beretning samt budsjett 2022 
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Idrettslagets organisering 

• Medlemmer i valgkomité: Beate Skretting (leder), Eirik Fosseli, Bjørn Tore Beisland (vara) 

• Medlemmer i kontrollutvalg: Ole Petter Stige (leder), Annette Birkeland, Kristoffer 

Andersson 

Styret ble utfordret av årsmøtet 2022 til «å vurdere behovet for utarbeidelse / oppdatering av 

organisasjonsplan». Dette er fulgt opp og legges frem som en egen sak på årsmøtet 2023. Den korte 

oppsummeringen er at styret opplever behov for ressurser som tar et selvstendig ansvar inn mot 

andre oppgaver i klubben som: 

• Markeds- og sponsorarbeid 

• Økonomi/ regnskap 

• Dugnader 

• Utstyr – koordinere bestilling og administrasjon 

• Arrangement – hjemmekamper (inkl. kiosk) 

• Sportslig (sportslig utvalg/ sportssjef) 

 

Markedsføring av Amazon Grimstad FK 2022 
Grimstad med Amazon og Jerv er, på tross av nedrykk, fortsatt Sørlandets «fotballhovedstad» også i 

2023. Amazon har opplevd bred støtte i lokalbefolkningen gjennom et turbulent 2022 og vi ønsker å 

benytte anledningen til å takke for det.  

Til de frivillige som har lagt ned tusenvis av dugnadstimer og frivillige arbeid for at våre rundt 150 

jenter har mulighet for å trene og spille fotball i Amazon går det en enda større takk – dette er ikke 

mulig uten dere. 

I tillegg til de tusenvis av dugnadstimer har vi også lokale og regionale sponsorer, 

samarbeidspartnere og private givere i ryggen som gjennom sponsoravtaler og bidrag til 

«redningspakken 2022» bidro til klubbens overlevelse, og nå bidrar til fortsatt sunn klubbdrift videre. 

Vi vil med dette rette en takk til de som har bidratt: 

The J.J. Ugland Companies Sparebanken Sør Arendals Fossekompani ASA 

LOS & Entelios J.B. Ugland Holding AS BA-Eiendom AS 

Pusnes Arendal Igland Garasjen AS Igland Eiendom AS 

Landmåler 1 AS Andrino Holding AS PwC AS 

Grimstad kommune Olsenbygg Grimstad AS Moava AS 

Lillesandhus AS Høyer Unni og Trond Skretting 

Sam Berg Nærbakst AS XL Bygg Grimstad Hans Inge Sævareid 

Elon Grimstad   
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Klubben har jobbet aktivt for å fronte Amazon, og klubbens samarbeidspartnere, utad gjennom 

presseoppslag, sosial medier og oppslag på klubbens hjemmeside.  

Moava har også i 2022 driftet vår hjemmeside www.amazonfk.no. Gjennom året har vi hatt 

dedikerte personer med ansvaret for Sosiale Medier, og vi vil rette en takk til disse for hjelp til 

profilering på hjemmeside, Facebook og Instagram. Markedsarbeidet fortsetter på en god måte inn i 

2023, blant annet med nyopprettede Amazon Grimstad TV. 

 

Sportslig aktivitet og drift 

Klubb 

Som nevnt har det vært mål om å bygge en solid klubb og vi har i 2022 hatt 9 årsklasser med 

aldersbestemte lag vi har en BU avdelingen i vekst. På de aldersbestemte lagene har vi et veldig godt 

samarbeid med Imås og som videreføres i 2023. I 2023 vil Amazon, sammen med Imås, ha tilbud til 

fotballspillende jenter født mellom 2006 og 2017. I tillegg til A-laget som sesongen 2023 spiller i 2. 

divisjon og med det er (sammen med Arendal) det høyest rangerte laget i regionen. 

Dugnad 

Årets fotballskole hadde rekordmange deltagere (nesten 90) og vi vil takke alle som bidro til et 

vellykket arrangement for alle vår unge, lovende og fremtidige Amazon A-lags spillere. Fotballskolen 

er et viktig arrangement og en arena der våre unge jenter får møte sine forbilder på A-laget. 

Tradisjonen tro kunne Grimstads befolkning også i år få kjøpt Amazon sin julekalender, og samtlige 

lag bidro med salg av til sammen 2000 kalendere, noe som bidro til kjærkomne tilskudd til 

lagskassene. 

I tillegg har også de aldersbestemte lagene hatt egne dugnader for å samle penger til lagene sine. 

Blant annet har de bidratt til å arrangere hjemmekamper på Levermyr og hatt flaskeinnsamlinger og 

andre dugnader som har generert gode inntekter til lagskontoene.  

Drift og kamparrangement 

Mange ressurspersoner har bidratt inn mot klubbens drift og styret opplever at det fungerer bra på 

mange områder. Spesielt på hjemmekamper har det vært mye dugnadsaktivitet; ballhentere, 

kioskansvarlige, speaker, vakter etc. Da har det vært hyggelig med tilbakemeldinger fra tilreisende 

lag om en god opplevelse på Levermyr - og ikke minst har kioskdrift og billettsalg bidratt godt til 

klubbens økonomi.   

Støtteapparatet rundt de aldersbestemte lagene er godt, men det oppleves fortsatt behov for 

ressurser som kan ta ansvar inn mot enkelte andre oppgaver i klubben.  

Amazon setter pris på den gode dialogen og samarbeidet med Jerv gjennom 2022, som oppleves 

som konstruktivt og nyttig, og bygger plattform for videre samarbeid. 

http://www.amazonfk.no/
https://www.youtube.com/@amazongrimstadtv
http://www.amazonfk.no/
https://www.youtube.com/@amazongrimstadtv
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Sportslig: A-laget 

Med utgangspunktet Amazon fikk inn mot sesongstart 2022 var målet å gjennomføre sesongen og å 

beholde plassen i 1. divisjon. Laget kjempet hardt gjennom hele sesongen og spilte jevnt mot de 

fleste motstandere, men dessverre var det litt for ofte at marginene ikke tippet vår vei. Laget vant 

sin siste kamp for sesongen, og først når sluttsignalet gikk og andre kampresultater kom inn ble det 

klart at nedrykket var et faktum. 

Sportslig: BU-lagene 

Det har vært god aktivitet på de aldersbestemte lagene. Blant de yngste er det naturlig nok 

fotballgleden som står i sentrum. Så går det en rød tråd med større fokus på mestring, så 

ferdighetstrening og sportslig fremgang, individuelt og som lag, etter hvert som vi kommer oppover i 

årsklassene.  

Det sosiale aspektet, og å utvikle lagfølelsen har også vært viktig, og de fleste lagene har derfor også 

hatt sosiale arrangementer utenfor fotballbanen – fra grilling og pizzakvelder, til kino, bading, 

minigolf og Skyland. 

Lagene har deltatt i ulike turneringer og cuper med varierende motstand og varierende resultater, 

der høydepunktet kanskje var 2009 lagets seier i Fjord Line cup. Mange av jentene deltok også på 

sommerens fotballskole. Totalt sett har det vært god sportslig utvikling der det oppleves et ønske 

om å bli bedre og å vinne blant mange av jentene. Vi har hatt flere spillere på sonelag og også 

kretslag. 

Se vedlagt årsmelding fra BU lagene for mer informasjon om aktiviteten til de enkelte lagene. 

 

Målsettinger  
Forutsetningene for styret, da de gikk inn i sine verv, var at de skulle være et styre for de 

aldersbestemte lagene, samt fremforhandle et overføringsdokument1 med Amazon Elite om vilkår 

for overføring av A-laget til et selvstendig idrettslag. Målsettingene var enkle: 

• Sikre et fortsatt godt tilbud til unge jenter på de aldersbestemte lagene 

• Sikre fortsatt tilhørighet i Grimstad2 for A-laget også i en selvstendig satsing 

Forutsetningene endret seg raskt da det tidlig ble klart at det var Amazon Grimstad FK som fortsatt 

satt med lisensen for spill i 1. divisjon for 2022. Samtidig innså styret raskt at klubben for alle 

praktiske formål var insolvent og det fantes ikke lengre realistisk forutsetninger for å gjennomføre 

en utskillelse av A-laget uten stor sannsynlighet for at klubben ville måtte begjære oppbud. 

 
1 En kontrakt mellom moderklubben og Amazon Elite om vilkårene for utskillelse av A-laget til Amazon Elite 
som «delvis selvstendig» idrettslag. 
2 Utgangspunktet for Amazon Elite var at A-laget skulle flyttes til Start i Kristiansand. Men på tross av at dette 
senere ble dementert og Amazon Elite forsikret at A-laget skulle fortsette i Grimstad, opplevde styret stor 
usikkerhet knyttet til hvor A-laget skulle høre hjemme. 
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På kort tid endret styret også målsettingene for 2022 til: 

• Sikre økonomisk overlevelse for klubben Amazon Grimstad FK – mål oppnådd 

• Sikre et fortsatt godt tilbud til unge jenter på de aldersbestemte lagene – mål oppnådd 

• Gjennomføre sesongen 2022 i 1. divisjon – mål oppnådd 

• Unngå nedrykk fra 1. divisjon – mål ikke oppnådd 

 

Medlemstall 
Det har vært god medlemsvekst gjennom 2022 og det er 243 medlemmer i Amazon Grimstad FK. 

God rekruttering både gjennom fotballskole, oppstart av flere aldersbestemte lag, tilvekst til de 

lagene vi allerede har og trenere/støtteapparat som må til for å drifte dette er en av grunnene. I 

tillegg har det vært en stor vekst i «støttemedlemmer» som selv ikke aktivt spiller fotball i klubben, 

men som oppleves å ha meldt seg inn for å vise sin støtte til klubben – noe vi selvfølgelig setter stor 

pris på. 

Medlemsmassen fordeler seg (per 18.02.2023) som følger: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 0 68 56 11 50 185 

Menn 0 0 1 0 57 58 

Totalt 0 68 57 11 107  243 

 

Til sammenligning er innrapporterte tall for foregående år 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Kvinner 88 93 93 79 161 

Menn 13 13 16 4 55 

Totalt 101 106 109 83 216 

 

Styrets økonomiske beretning 
Som det fremkommer av årsberetningen har det vært arbeidet hardt med økonomistyring gjennom 

året. Et detaljert budsjett med fortløpende prognoseoppdateringer, både på likviditet og kostnader, 

har hjulpet styret til å være i forkant av, og proaktivt jobbe med å løse, de største utfordringene. 

Kostnadene i 2022 har vært høyere enn forventet, noe som skyldes både kostnadsøkninger i 

samfunnet generelt (uventet høy inflasjon), overforbruk fra foregående år og også kostnader styret 

ikke har hatt oversikt over da budsjettet ble lagt. Bl.a. har reisekostnadene vært vesentlig høyere 

enn forventet grunnet endringer av reiser og ekstra reisekostnader i høstsesongen med 

sluttspillkamper og lengre reiser. Styret har prioritert å øke inntektssiden for å dekke opp for økte 

kostnader og samtidig jobbe for at det er nok likvide midler til å betale løpende forpliktelser. 
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Resultatet på 400.000 kroner for 2022, etter dekning av 2021 kostnader på 345.000 kroner, 

medfører et «korrigert 2022 resultat» på 745.000. Resultatet medfører at ansvarlige lån (1,1MNOK) 

er tilstrekkelig for å dekke negativ egenkapital (1 MNOK) og derved sikres forutsetninger for videre 

drift. Klubben må også i 2023 ha stort fokus på økonomien, og å jobbe for å øke inntektene.  

De ansvarlige lånene, på totalt 1,1 MNOK, er reforhandlet og det er inngått nye låneavtaler der disse 

to lånene skal nedbetales over 8 år og være innfridd 31.12.2030. 

 

Vedlegg 
• Årsregnskap 2022 - Amazon Grimstad FK 

• Kontrollutvalgets beretning 2022 - Amazon Grimstad FK 

• Årsmelding BU lagene 2022 - Amazon Grimstad FK 

 

Signatur 
 

Grimstad, 22 februar 2023 

 

 

______________________ ______________________ ______________________ 

Kai Arne Halvorsen  Siri Vimme Ribe   Charlotte Buene 

Styreleder   Styremedlem   Styremedlem 

 

 

______________________ ______________________ 

Eljar Roland   Knut Moholt 

Nestleder   Styremedlem 

 

 

 

 

Knut Moholt (21. feb. 2023 22:32 GMT+1)
Knut Moholt

Eljar Roland (22. feb. 2023 09:06 GMT+1)
Eljar Roland

Siri Vimme Ribe (22. feb. 2023 10:33 GMT+1)Kai Arne Halvorsen (23. feb. 2023 08:24 GMT+1)
Kai Arne Halvorsen
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